Zalcznik Nr 4

do uchwaty nr XXXIV/73/2004
Rady Powiatu Sztumskiego
z dnia 29 grudnia 2004 roku

PLAN DOCHODOW | WYDATKOW ZADA N Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZ ADOWEJ NA 2005 ROK

w tym:

Dz. | Rozdzial| Paragraf Nazwa Dochody dotacia Wydatki

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i fowiectwo 26.000 26.000 26.000

01005 Prace geodezyjno-wdzeniowe 26.000 26.000 26.000
na potrzeby rolnictwa
dotacje celowe otrzymane z 26.000 26.000
budzetu pastwa na zadania
biezace z zakresu administracji
2110 |rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

wydatki biezace 26.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 205.000 55.000 55.000
70005 Gospodarka gruntami i 205.000 55.000 55.000
nieruchomeéciami
dotacje celowe otrzymane z 45.000 45.000
budzetu pastwa na zadania
biezace z zakresu administracji
2110 |rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

wydatki biezace 45.000
dochody budetu pastwa 150.000
Zwiazane z realizagjzada
2350 |zlecanych jednostkom samadu
terytorialnego

dotacje celowe otrzymane z 10.000 10.000
budzetu pastwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji radowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
Wydatki maatkowe 10.000

6410

710 Dziatalno§é ustugowa 161.200 161.200 161.200
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 71.000 71.000 71.000
( nieinwestycyjne)
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2110

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

71.000

71.000

wydatki biezace

71.000

71014

Opracowania geodezyjne i
kartograficzne

30.000

30.000

30.000

2110

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

30.000

30.000

wydatki biezace

30.000

71015

Nadzor budowlany

60.20

0 60.200

60.200

2110

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

56.700

56.700

wydatki biezace, w tym:
wynagrodzenia i pochodne

56.700
49.088

6410

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji radowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

3.500

3.500

Wydatki maatkowe

3.500

750

Administracja publiczna

126.100

126.100

126.100

75011

Urzdy wojewoddzkie

94.10

0 94.100

94.100

2110

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

94.100

94.100

wydatki biezace, w tym:
wynagrodzenia i pochodne

94.100
94.100

75045

Komisje poborowe

32.0

DO 32.000

32.000
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2110

dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na zadan
biezace z zakresu administra
rzadowej oraz inne zadan
zlecone ustawami realizowa|
przez powiat

z 32.000
a
Cji
ia
ne

32.000

wydatki biezace, w tym:
wynagrodzenia i pochodne

32.000
3.000

754

Bezpieczéstwo publiczne |
ochrona przeciwpaarowa

1.940.000

1.935.000

1.935.000

75411

Komendy powiatowe Rastwowej
Strazy Pazarnej

1.940.000

1.935.000

1.935.000

2110

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

1.685.000

1.685.000

wydatki biezace, w tym:
wynagrodzenia i pochodne

1.685.000
1.223.500

2350

dochody budetu pastwa
Zwiazane z realizagjzada
zlecanych jednostkom samadu
terytorialnego

5.000

6410

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji radowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

250.000

250.000

wydatki majtkowe

250.000

851

Ochrona zdrowia

861.70(

) 861.700

861.700

85156

Skfadki na ubezpieczenia
zdrowotne orazwiadczenia dla
0s6b nieohjtych obowazkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

861.700

861.700

861.700

2110

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

861.700

861.700

wydatki biezace

861.700

852

Pomoc spoteczna

12.0

DO 12.000

12.000
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85212

Swiadczenia rodzinne oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

12.000

12.000

12.000

2110

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

12.000

12.000

wydatki biezace

12.000

853

Pozostale zadania w zakresie
polityki spotecznej

60.000

60.000

60.000

85321

Zespoty do spraw orzekania o
stopniu niepetnosprawiai

60.000

60.000

60.000

2110

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pastwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

60.000

60.000

wydatki biezace

60.000

OGOLEM

3.392.000

3.237.000

3.237.000
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